de los Reglamentos de Personal de cada Cuerpo Legislativo, de acuerdo a quien ostente la 13 

presidencia de la Comisión.  Los gastos de la Comisión Conjunta serán con cargo al Fondo del 14 

Presupuesto General del Tesoro Estatal.   A partir del Año Fiscal 2018-2019, se asignará la 15 

cantidad de doscientos cuarenta mil dólares ($240,000) anuales. Dichos fondos deberán 16 

consignarse en la Resolución Conjunta del Presupuesto General de Puerto Rico. 17 

Artículo 17- Aprobación del Plan de Mitigación y Adaptación al Cambio Climático 18 

Una vez aprobado el Plan de Mitigación y Adaptación al Cambio Climático por la 19